UBND HUYỆN KINH MÔN
TRƯỜNG MẦM NON PHÚC THÀNH

Số: 05/BC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Phúc Thành, ngày 10  tháng 10  năm  2016

BÁO CÁO

ĐĂNG KÝ CÁC DANH HIỆU THI ĐUA TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN

Năm học 2016-2017
********

Kính gửi: Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngành Giáo dục Kinh Môn.
Căn cứ Luật Thi đua Khen thưởng; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng năm 2005, năm 2013; Nghị định 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ , Nghị định 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014; Thông tư 07/2014/TT-BNV ngày 29/8/2014 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP ngày 27/4/2012, Nghị định 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014; Thông tư 35/2015/BGD ĐT ngày 31/12/2015 của Bộ GD&ĐT quy định về công tác thi đua khen thưởng ngành GD&ĐT
 Căn cứ các văn bản hiện hành của Bộ Giáo dục và Đào tạo và của UBND tỉnh quy định các danh hiệu thi đua, đối tượng và tiêu chuẩn xét công nhận; Hướng dẫn về công tác Thi đua-Khen thưởng của phòng Giáo dục Kinh Môn; Căn cứ Nghị quyết Hội đồng Thi đua - Khen thưởng họp ngày 08 tháng 10 năm 2016, Trường Mầm non Phúc Thành đăng ký các danh hiệu thi đua – Khen thưởng đối với tập thể, cá nhân năm học 2016-2017 như sau:

     1. Tập thể:   KHÁ

    2. Cá nhân :

	- Tổng số cán bộ, giáo viên, nhân viên:
	17
	Người

	  Trong đó :     + CBQL
	03
	Người

	                        + Giáo viên
	12
	Người

	                        + Nhân viên
	2
	Người

	- Các danh hiệu đăng ký

	                        + CSTĐ toàn quốc
	…...........................
	= ….............. %

	                        + CSTĐ cấp tỉnh
	…...........................
	= ….............. %

	                        + CSTĐ cơ sở
	05
	= 29.4%

	                        + Lao động tiên tiến
	09
	= 52.9  %

	- Các hình thức khen thưởng:

	           + Bằng khen của TTCP
	…...........................
	= ….............. %

	            + Bằng khen của UBND tỉnh (bộ GD&ĐT)
	…...........................
	= ….............. %

( Các cá nhân đăng ký thi đua có danh sách kèm theo )

Hội đồng Thi đua-Khen thưởng trường Mầm non Phúc Thành kính báo để Hội đồng Thi đua-Khen thưởng ngành GD&ĐT quan tâm theo dõi và kiểm tra, đánh giá theo các quy định hiện hành.

                                   TM HỘI ĐỒNG TĐ-KT NHÀ TRƯỜNG